

Příloha č. 3 - soupis víceprací

Rekonstrukce VO Ústí nad Labem I

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH		Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné
Projekt: 2022-24 Na Výšině SV - Vícepráce							
1	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	2	kus	505,00	1 010,00 Kč		1 222,10 Kč
2	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	81	m	194,00	15 714,00 Kč		19 013,94 Kč
3	Koncovka KSCZ4X 6-25	6	ks	94,00	564,00 Kč		682,44 Kč
4	Svorkovnice stožárová včetně pojistek	3	ks	531,00	1 593,00 Kč		1 927,53 Kč
5	svorka připojovací k připojení kovových částí	3	kus	18,00	54,00 Kč		65,34 Kč
6	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	18	m	24,00	432,00 Kč		522,72 Kč
7	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	62	m	3,00	186,00 Kč		225,06 Kč
8	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	62	m	15,00	930,00 Kč		1 125,30 Kč
9	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm ²	9	kus	15	135,00 Kč		163,35 Kč
10	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 16 mm ²	24	kus	25	600,00 Kč		726,00 Kč
11	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	3	kus	6500,00	19 500,00 Kč		23 595,00 Kč
12	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	3	m	445,00	1 335,00 Kč		1 615,35 Kč
13	Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	3	kus	32	96,00 Kč		116,16 Kč
14	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	18	m	15	270,00 Kč		326,70 Kč
15	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm ²	2	kus	600,00	1 200,00 Kč		1 452,00 Kč
16	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	81	m	25,00	2 025,00 Kč		2 450,25 Kč
17	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm ²	6	kus	150,00	900,00 Kč		1 089,00 Kč
18	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	3	kus	320	960,00 Kč		1 161,60 Kč
19	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	3	kus	45	135,00 Kč		163,35 Kč
20	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	18	m	18	324,00 Kč		392,04 Kč
21	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	62	m	10	620,00 Kč		750,20 Kč
22	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	3	m	4122	12 366,00 Kč		14 962,86 Kč
23	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm uložených do rýhy	62	m	25	1 550,00 Kč		1 875,50 Kč
24	Bourání základu betonového při elektromontážích	3,2	m ³	4226,00	13 523,20 Kč		16 363,07 Kč
25	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	9,2	m ³	780,00	7 176,00 Kč		8 682,96 Kč
26	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II skupiny 4	9,2	m ³	2000	18 400,00 Kč		22 264,00 Kč
27	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	3,2	m ³	3200	10 240,00 Kč		12 390,40 Kč
28	Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot)	1	kmpl	3 914,34 Kč		3 914,34 Kč	4 736,35 Kč
29	Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce)	1	kmpl	4092,00		4 092,00 Kč	4 951,32 Kč
30	Provozní vlivy (3,5% z ceny práce)	1	kmpl	3197,00		3 197,00 Kč	3 868,37 Kč
Suma					111 838,20 Kč	11 203,34 Kč	135 324,22 Kč

Rekapitulace	Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
Celkové náklady	100%	123 042 Kč	25 839 Kč	148 880 Kč
z toho uznatelné	91%	111 838 Kč	23 486 Kč	135 324 Kč
z toho neuznatelné	9%	11 203 Kč	2 353 Kč	13 556 Kč